



Nuvarande lydelse	Förslag ny lydelse
<p>1. Ändamål Föreningen har som ändamål att bedriva och främja tennisverksamheten i Saltsjöbaden samt att verka för tennisspelets utveckling.</p>	<p>1. Ändamål <u>Saltsjöbadens Lawntennisklubb har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund" (1 kap RF:s stadgar, bilaga), med inriktning på att ge medlemmarna tillfälle att spela tennis samt på att bidra till gott kamratskap och god idrottsanda. Föreningen ska vara en trygg, inkluderande och utvecklande idrottsmiljö för alla.</u></p>
<p>5. Firmateckning Föreningens firma tecknas av styrelsen eller, om styrelsen så beslutar, av två styrelseledamöter gemensamt. Styrelsen äger besluta om fullmakt för två personer inom eller utanför styrelsen att gemensamt teckna föreningens bank och postgiroräkningar.</p>	<p>5. Firmateckning <u>Föreningens firma tecknas av styrelsen gemensamt.</u> <u>Styrelsen har rätt att delegera firmateckningsrätten till två styrelseledamöter gemensamt eller till en eller flera särskilt utsedda personer.</u> <u>Den som genom delegation fått fullmakt att företräda föreningen ska återrapporera till styrelsen.</u></p>
<p>7. Medlemskap Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. Medlem kan på förslag av styrelsen och efter beslut av årsmöte utses till hedersmedlem. Hedersmedlem är befriad från årsavgift. Ansökan om medlemskap får avslås endast om det kan antas att vederbörande kommer att motarbeta föreningens ändamål</p>	<p>7. Medlemskap Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. Medlem kan på förslag av styrelsen och efter beslut av årsmöte utses till hedersmedlem. Hedersmedlem är befriad från <u>medlemsavgift.</u> Ansökan om medlemskap får avslås endast om det kan antas att vederbörande kommer att motarbeta föreningens ändamål eller <u>intressen</u></p>

<p>eller intressen. Beslut att avslå medlemsansökan skall fattas av styrelsen. I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad den medlemssökande har att iakttaga vid överklagande. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den som fått avslag på medlemsansökan.</p>	<p><u>i övrigt skada föreningen eller dess medlemmar.</u> Beslut att avslå medlemsansökan skall fattas av styrelsen. I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad den medlemssökande har att iakttaga vid överklagande. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den som fått avslag på medlemsansökan.</p>
<p>9. Uteslutning mm Medlem som har försummat att betala av föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, uppträtt uppenbart olämpligt eller uppenbarligen skadat föreningens intressen, kan efter beslut av föreningens styrelse uteslutas ur föreningen. Beslut om uteslutning får inte fattas utan att medlemmen inom en viss tid, dock minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig. I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta vid överklagande. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen expedieras till den berörde. Styrelsen kan i stället meddela medlemmen en varning.</p>	<p>9. Uteslutning, <u>avstängning och varning</u> Medlem som har försummat att betala av föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, uppträtt uppenbart olämpligt eller uppenbarligen skadat föreningens intressen, kan efter beslut av föreningens styrelse uteslutas ur föreningen, <u>stängas av eller varnas.</u> Beslut om uteslutning, <u>avstängning eller varning</u> får inte fattas utan att medlemmen inom en viss tid, dock minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig. I beslutet skall skälen redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta vid överklagande. Beslutet skall inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen expedieras till den berörde. <u>Styrelsen kan i stället meddela medlemmen en varning.</u></p>
<p>10. Medlems rätt och skyldigheter Medlem har rätt att delta i föreningens tennisverksamhet och sammankomster samt få information om föreningens angelägenheter. Medlem är skyldig att följa föreningens och de i punkt 3 nämnda organisationernas stadgar, bestämmelser och beslut som styrelsen på begäran tillhandahåller samt att betala av årsmötet beslutade avgifter.</p>	<p>10. Medlems rättigheter och skyldigheter Medlem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • har rätt att delta i föreningens tennisverksamhet och sammankomster samt • få information om föreningens angelägenheter. • Ska följa föreningens och de i punkt 3 nämnda organisationernas stadgar, bestämmelser och beslut som styrelsen på begäran tillhandahåller samt

	<ul style="list-style-type: none"> • betala av årsmötet beslutade avgifter.
<p>Årsmöte 12. Tidpunkt, kallelse Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Årsmöte hålls före utgången av mars månad på tid och plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmöte och förslag till föredragningslista skall av styrelsen senast tre veckor före mötet tillställas medlemmarna eller anslås i tennishallen. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning av föreningen eller sammanslagning med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar, skall detta anges i kallelsen. Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelse, verksamhetsplan med budget, styrelsens förslag, inkomna förslag från medlemmar eller föreningsorgan med styrelsens yttrande samt valberedningens förslag skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga.</p>	<p>Årsmöte 12. Tidpunkt, kallelse Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Årsmöte hålls före utgången av mars månad på tid och plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmöte och förslag till föredragningslista skall av styrelsen senast <u>två</u> veckor före mötet tillställas medlemmarna eller anslås i tennishallen <u>samt elektroniskt på föreningens hemsida</u>. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning av föreningen eller sammanslagning med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar, skall detta anges i kallelsen. Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelse, verksamhetsplan med budget, styrelsens förslag, inkomna förslag från medlemmar eller föreningsorgan med styrelsens yttrande samt valberedningens förslag skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga.</p>
<p>18. Ärenden vid årsmöte Vid årsmöte skall följande ärenden behandlas och protokollföras. 1. Fastställande av röstlängd för mötet 2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 3. Fastställande av föredragningslista 4. Val av mötesordförande och sekreterare för mötet 5. Val av en justeringsman, tillika rösträknare, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet</p>	<p>18. Ärenden vid årsmöte Vid årsmöte skall följande ärenden behandlas och protokollföras. <u>1. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt</u> <u>2. Val av mötesordförande och sekreterare för mötet</u> <u>3. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet</u> <u>4. Fastställande av röstlängd för mötet</u> <u>5. Fastställande av föredragningslista</u></p>

<p>6. (a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret (b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans och redovisningsrapport) för det senaste verksamhetsåret</p> <p>7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret</p> <p>8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det senaste verksamhetsåret</p> <p>9. Fastställande av verksamhetsplan och budget för tiden till nästa årsmöte</p> <p>10. Fastställande av årsavgift och kapitalinsats för det nya verksamhetsåret</p> <p>11. Eventuella förslag till årsmötet</p> <p>12. Fastställande av antalet ordinarie styrelseledamöter och suppleanter</p> <p>13. Val av (a) ordförande i föreningen för en tid av två år (b) vice ordförande, sekreterare, kassör samt övriga ordinarie ledamöter i styrelsen för en tid av två år, med undantag för dem vars mandattid inte utgått (c) suppleanter för en tid av ett år (d) två revisorer jämte två suppleanter för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter inte delta. (e) två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, varav en utses till sammankallande. (f) ombud till möten i Stockholms Tennisförbund och andra organisationer vid vilka föreningen har rätt att vara representerad</p> <p>14. Övriga frågor</p>	<p>6. (a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret (b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans och redovisningsrapport) för det senaste verksamhetsåret</p> <p>7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret</p> <p>8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det senaste verksamhetsåret</p> <p>9. Fastställande av verksamhetsplan och budget för tiden till nästa årsmöte</p> <p>10. Fastställande av <u>medlemsavgift</u> och kapitalinsats för det nya verksamhetsåret</p> <p>11. Eventuella förslag till årsmötet</p> <p>12. Fastställande av antalet ordinarie styrelseledamöter och suppleanter</p> <p>13. Val av (a) ordförande i föreningen för en tid av två år (b) vice ordförande, sekreterare, kassör samt övriga ordinarie ledamöter i styrelsen för en tid av två år, med undantag för dem vars mandattid inte utgått (c) suppleanter för en tid av ett år (d) två revisorer jämte två suppleanter för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter inte delta. (e) två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, varav en utses till sammankallande. (f) ombud till möten i Stockholms Tennisförbund och andra organisationer vid vilka föreningen har rätt att vara representerad.</p> <p>14. Övriga frågor</p>
--	--

Beslut i fråga av större ekonomisk eller principiell betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till mötet.

Beslut i fråga av större ekonomisk eller principiell betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till mötet.